
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
СЗ № j $ -j~

О создании рабочей группы

Во исполнение письма Департамента образования и молодежной политики 
ХМАО-Югры от 14.0.2020 №10-Исх-8364 «О внедрении примерной программы 
воспитания» для организации работы по подготовке общеобразовательных организаций к 
разработке и внедрению рабочих программ воспитания, с целью систематизации знаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке общеобразовательных 

организаций к разработке и внедрению рабочих программ воспитания (приложение).
2. Куратору рабочей группы (Ю.В. Дакиева):
2.1. разработать дорожную карту по подготовке общеобразовательных организаций 

к разработке и внедрению рабочих программ воспитания;
2.2. провести заседание рабочей группы 24.03.2021г. в 15.00ч. в МАДОУ МО 

г.Нягань «Детский сад №9 «Белоснежка».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 

по развитию образования И.Б. Зинковскую.

Председатель Комитета 
образования и науки

/J
И.Н. Ерофеева



Приложение к приказу 
Комитета образования и науки 
от i S . C l M /Ш  / / /

Состав рабочей группы по подготовке общеобразовательных организаций к разработке и
внедрению рабочих программ воспитания

1. Сабирова И.Р. начальник отдела дополнительного образования и воспитательной 
работы, руководитель группы;

2. Дакиева Ю.В., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №9 
«Белоснежка», куратор;

3. Долгова Т.Ю., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №2 
«Сказка»;

4. Королева О.В., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №3 
«Теремок»;

5. Михайлова З.А., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №4 
«Веснянка»;

6. Порошина Ю.В., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №6 
«Рябинка»;

7. Бондаренко Н.В., методист МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №7 «Журавлик»;
8. Волкова Н.И., воспитатель МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №8 «Росинка»;
9. Гаврущенко О.В., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад 

№10 «Дубравушка»;
10. Власенко И.В., заместитель заведующего МАДОУ МО г.Нягань «Детский сад №11 

«Елочка».

г


